【選管告示】

衆議院比例代表選出議員選挙における政党等の名称等の掲載順序を定めるくじを ２

行う日時及び場所

目 次

島根県報
平成24年12月４日（火）

号外 第 1 6 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第166号 島 根 県 報 平成24年12月４日号外

1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第56号

平成24年12月16日行う衆議院比例代表選出議員選挙における名簿届出政党等の名称及び略称の掲示の掲載順序を定める

くじを行う日時及び場所を次のとおり定める。

衆議院比例代表選出議員選挙における政党等の名称等の掲載順序を定めるくじを行う日時及び場所（平成24年島根県選

挙管理委員会告示第50号）は、廃止する。

平成24年12月４日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

日時 平成24年12月４日 午後11時30分

場所 松江市殿町１番地 島根県選挙管理委員会事務局

号外第166号 島 根 県 報 平成24年12月４日

2